Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital nº 004, de 07/01/2020, publicado no DOU de 08/01/2020

O Diretor do Câmpus São Paulo torna público o resultado dos recursos (se houver), e a data, o horário e o local

para a realização da Prova Didático-pedagógica.

Câmpus: SÃO PAULO  Área: BIOLOGIA

Local da prova: LABORATÓRIO LIFE (SALA 320 - BLOCO A) – PAVIMENTO SUPERIOR

Data: BANCA 1 – 03/02/2020

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

09h00 ALEXANDRE FAVARIN SOMERA

09h30 ALICE NAGAI

10h00 ALINA VAN DIJK

10h30 ANA FLÁVIA SANTARINE LAUREANO

11h00 ANA PAULA DANTAS PASSOS

11h30 ANDRESSA MARQUES SIQUEIRA

14h00 BRUNA SUELLEN BRETERNITZ

14h30 CARLOS ROBERTO CARDOSO FERREIRA

15h00 CÉSAR HENRIQUE YOKOMIZO

15h30 CRISTIANE AKEMI UMETSU

16h00 DANIELLA PEREIRA FAGUNDES DE FRANÇA

16h30 DOUGLAS IAFRATE CASTELHANO

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus: SÃO PAULO  Área: BIOLOGIA

Local da prova:

LABORATÓRIO DIDÁTICO BIOLOGIA (SALA 324 - BLOCO A) –
PAVIMENTO SUPERIOR

Data: BANCA 2 – 03/02/2020

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

09h00 FABIANA ANDRIELLI

09h30 GABRIEL DE MOURA SILVA

10h00 GUSTAVO BELLINI MONTEIRO

10h30 HUMBERTO BEZERRA DE ARAUJO FILHO

11h00 JOÃO FRANCISCO BENTO

11h30 JULIANA SMELAN WILSON

13h30 JULIO SERGIO DOS SANTOS

14h00 LIDIANE MARIA DOS SANTOS LIMA

14h30 LILIAN CRISTINA LUCHESI

15h00 LUCAS BARONE PERES

15h30 LUÍS FABIANO JOAQUIM DE OLIVEIRA

16h00 MÁRCIO MARQUES DE MORAES

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus: SÃO PAULO  Área: BIOLOGIA

Local da prova: LABORATÓRIO LIFE (SALA 320 - BLOCO A) – PAVIMENTO SUPERIOR

Data: BANCA 1 – 04/02/2020

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

09h00 MARÍLIA BRINATI MALTA

09h30 MARINA ALVES GAVASSI

10h00 MIGUEL JOSÉ MINHOTO

10h30 MONISE TERRA CEREZINI

11h00 NATHALIA TOYONAGA RODRIGUES

11h30 NÍCOLAS LAVOR DE ALBUQUERQUE

13h30 RAFAELA APARECIDA DOS SANTOS

14h00 ROSANA SARAIVA FERNANDES

14h30 SANDERSON TARCISO PEREIRA DE SOUSA

15h00 SARAH EL CHAMY MALUF

15h30 SHEILA FREITAS GOMES

16h00 SIMONE DA COSTA ALARCON ARIAS

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus: SÃO PAULO  Área: BIOLOGIA

Local da prova:

LABORATÓRIO DIDÁTICO BIOLOGIA (SALA 324 - BLOCO A) –
PAVIMENTO SUPERIOR

Data: BANCA 2 – 04/02/2020

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

09h00 STEFANIE LIMA DO NASCIMENTO CASTRO

09h30 TANIA REGINA SEIXAS

10h00 TARCILLA CORRENTE BORGHESAN

10h30 TATIANE VILHENA FRANCO

11h00 VALDIR LAMIM GUEDES JUNIOR

11h30 VANESSA GUSMON DA SILVA

12h00 VERA FATIMA GOMES ALVES PEREIRA LIMA

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus: SÃO PAULO  Área: MATEMÁTICA

Local da prova: SALAS 352 - BLOCO A – PAVIMENTO SUPERIOR

Data: BANCA 1 – 03/02/2020 - MANHÃ

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

09h00 ADRIANA APARECIDA MIRANDA

09h30 AMANDA QUEIROZ MOURA

10h00 ANYELE LIMA ARAÚJO

10h30 CINTYA RIBEIRO DE OLIVEIRA

11h00 DAYENE FERREIRA DOS SANTOS

Câmpus: SÃO PAULO  Área: MATEMÁTICA

Local da prova: SALAS 352 - BLOCO A – PAVIMENTO SUPERIOR

Data: BANCA 2 – 03/02/2020 - TARDE

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

14h00 ERICA APARECIDA CAPASIO ROSA

14h30 FERNANDO PAVAN GUIDO

15h00 HUGO SARAGOSA FERREIRA

15h30 JÉSSICA ANDRADE TEIXEIRA

16h00 JOSÉ ERISVALDO LESSA VIEIRA

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus: SÃO PAULO  Área: MATEMÁTICA

Local da prova: SALAS 352 - BLOCO A – PAVIMENTO SUPERIOR

Data: BANCA 3 – 04/02/2020 - MANHÃ

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

09h00 LAURO IVAN TANGERINO

09h30 LEONARDO CASCIO DE SOUZA

10h00 LUAN MOREIRA BATISTA OLIVEIRA

10h30 LUCAS RICARDO DE SOUZA

11h00 POLLYANNA VICENTE NUNES

Câmpus: SÃO PAULO  Área: MATEMÁTICA

Local da prova: SALAS 352 - BLOCO A – PAVIMENTO SUPERIOR

Data: BANCA 4 – 04/02/2020 - TARDE

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

14h00 RAQUEL VIEIRA LOPES

14h30 REGINA THAÍSE FERREIRA BENTO

15h00 RICARDO ANTONIO DE SOUZA

15h30 SILVIO LEITE SERRA

16h00 VLAMIR TEIXEIRA

Data: 28/01/2020

LUÍS CLÁUDIO DE MATOS LIMA JÚNIOR